
Osobní číslo: S22N0068PJméno: Kryštof KORTUS, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta:

1. Jaké konkrétní metody byly použity při testování efektivity aplikace a jaké byly hlavní výsledkytěchto testů?
2. Jaké jsou hlavní výzvy, kterým jste čelil při vývoji uživatelského rozhraní pro VR aplikaci, a jakjste je překonal?
3. Jak plánujete rozšířit nebo dále rozvíjet tuto aplikaci v budoucnosti, a to jak z hlediskatechnického, tak z hlediska

jejího praktického využití v průmyslových podnicích?
Další otázky:

• doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D.: Která ucelená práce (z vašich zahraničních zdrojů) na Vás udělala nejlepší dojem?
• prof. Ing. David Tuček, Ph.D.: Jaký vidíte další potenciál ve využití Vašich výsledků?

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 12. června 2024


